

種目別競技結果

競技No. 30 1・2年生 男子 4×100m フリーリレー A決勝
 県中学記録 3:37.40 明部 洋明、藤田 駿一、吉井 純、細川 大輔 兵庫県 (1997)
 大会記録 3:56.77 宇野・袖野・大野・岡本 阪・大庄北 (2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)			記録		
					50m	100m			
1	1/4	淡・st淡路	中学				4:02.90		
			下野 真矢	中2	(0.74)	29.09		59.87	59.87
			下野 真輝	中2	(+0.26)	29.72		1:02.52	2:02.39
			大和真一郎	中2	(+0.33)	30.33		1:04.65	3:07.04
			浅井蒼一郎	中2	(+0.67)	26.66		55.86	4:02.90
2	1/3	淡・NSI津名	中学				4:07.35		
			大上虎太郎	中2	(0.73)	29.52		1:02.88	1:02.88
			河合 玲哉	中1	(+0.23)	28.32		1:00.07	2:02.95
			杉谷 大和	中2	(+0.46)	29.01		1:00.86	3:03.81
			佐古 海里	中1	(+0.22)	29.37		1:03.54	4:07.35
3	1/5	中・大津	中学				4:09.40		
			濱崎 斗豪	中2	(0.57)	27.52		58.72	58.72
			塚原 奏	中1	(+0.44)	31.03		1:05.10	2:03.82
			柏原 蒼真	中1	(+0.50)	31.18		1:05.84	3:09.66
			川崎 快晴	中1	(+0.40)	28.09		59.74	4:09.40
4	1/7	阪・塚口	中学				4:14.24		
			森川 陽貴	中2	(0.74)	30.42		1:03.82	1:03.82
			岩崎 亮知	中2	(+0.22)	30.46		1:05.89	2:09.71
			古本 大智	中2	(+0.26)	30.51		1:04.41	3:14.12
			溝口 遼太	中2	(+0.38)	28.93		1:00.12	4:14.24
5	1/2	東・加古川	中学				4:14.31		
			田中 星成	中2	(0.61)	27.84		59.32	59.32
			橋本 莉央	中1	(+0.37)	30.72		1:03.12	2:02.44
			村山 昇大	中1	(+0.43)	30.94		1:05.04	3:07.48
			大富 颯斗	中2	(+0.21)	32.16		1:06.83	4:14.31
6	1/6	阪・伊丹北	中学				4:15.84		
			北田 佑磨	中2	(0.70)	29.77		1:02.94	1:02.94
			前田 陽仁	中2	(+0.45)	29.89		1:03.97	2:06.91
			藤木 颯人	中2	(+0.35)	32.62		1:08.60	3:15.51
			藤井 玲緒	中2	(+0.58)	28.74		1:00.33	4:15.84
7	1/1	神・垂水	中学				4:25.67		
			織戸 大輝	中1	(0.60)	28.07		59.09	59.09
			川崎 成	中1	(+0.68)	31.67		1:05.63	2:04.72
			小西 健心	中1	(+0.51)	33.70		1:13.50	3:18.22
			東後 陽	中1	(+0.33)	32.42		1:07.45	4:25.67
8	1/8	阪・仁川学院	中学				4:29.30		
			堀内 直希	中2	(0.79)	27.03		55.56	55.56
			小林 大悟	中2	(+0.57)	29.44		1:02.71	1:58.27
			大嵐 良幸	中1	(+0.71)	34.74		1:14.75	3:13.02
			桃沢 省吾	中1	(+0.60)	35.72		1:16.28	4:29.30